



Powiat ostródzki przy wsparciu środków zewnętrznych i współpracy z samorządem wojewódzkim i samorządami gminnymi rozpoczyna kilka zadań inwestycyjnych na drogach powiatowych. Jedną z ważniejszych modernizacji czeka w najbliższym czasie ul. Czarnieckiego (droga powiatowa 1243N) na odcinku od ul. Kopernika do ul. 11 Listopada wraz ze zmianami organizacji ruchu na skrzyżowaniach ulic Kopernika – Jana III Sobieskiego - Czarnieckiego oraz Czarnieckiego – Grunwaldzka.

Zakres rzeczowy zadania obejmie nie tylko modernizację i wzmocnienie nawierzchni, ale również budowę dwóch rond na wspomnianych wyżej skrzyżowaniach: Kopernika – Jana III Sobieskiego - Czarnieckiego oraz Czarnieckiego – Grunwaldzka.

Zarząd Dróg Powiatowych ogłosił już w tej sprawie przetarg, który zostanie rozstrzygnięty po 27 maja br. Stąd należy się spodziewać, że od czerwca 2016 r. na terenie Ostródy – będziemy mieć do czynienia z utrudnieniami w ruchu drogowym. Utrudnienia będą dotyczyły również ul. Grunwaldzkiej, której remont rozpoczął już w kwietniu.

W trakcie realizacji jest też inna inwestycja drogowa - przebudowa układu komunikacyjnego centrum wsi Idzbark. Prace drogowe w Idzbarku polegają na przebudowie ronda i części infrastruktury komunikacyjnej wokół niego oraz na remoncie nawierzchni jednej z głównych ulic o łącznej długości 1,6 km. Inwestycja realizowana ze środków Powiatu Ostródzkiego i Gminy Wiejskiej Ostróda, a wspierana przez Stowarzyszenie "Idzbark - Moja Ojczyzna" planuje się zakończyć w maju 2016 r.

Niebawem rozpocznie się również remont drogi powiatowej nr 1233N Wirwajdy - Lipowo - Zajczki – Wygoda, na dwóch odcinkach - w miejscowościach Turznica i Reszki.

Przebudowa czeka także droga wojewódzka nr 519 na odcinku od skrzyżowania z drogą krajową nr 7 w m. Małdyty do skrzyżowania z drogą wojewódzka nr 527 w Morągu (z przebudową tego skrzyżowania dróg nr 519 i 527 – tj. ul. Kasprowicza, 3 Maja, Dąbrowskiego w Morągu). Planowana do rozbudowy odcinek drogi dotyczy gmin Małdyty, Morąg i miasta Morąg. Długość rozbudowywanego odcinka wyniesie 13,3 km. Droga na tym odcinku przebiega przez miejscowości Wilamowo i Dobrocin do Morąga. Rozbudowa odcinka drogi wraz z występującymi na nim obiektami inżynierskimi usprawni ruch pojazdów i poprawi bezpieczeństwo w ruchu na drodze prowadzącej do przejścia granicznego z Obwodem Kaliningradzkim.

Przetarg na to zadanie ogłosił Marszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego. Mieszkańcy powiatu i podróżujący tym traktem długo oczekiwali na jego modernizację. Środki na remont „519” wynegocjowano z Komisją Europejską jeszcze w 2014 roku.

Ponadto w Morągu planowana jest budowa obwodnicy Starego Miasta o długości ok. 1,3 km, od skrzyżowania ul. Dąbrowskiego z ul. Wenecką do skrzyżowania z drogą wojewódzka nr 527 (ul. Pomorska, Sienkiewicza, Wróblewskiego – bez przebudowy tego skrzyżowania).

Data publikacji: 20.04.2016 r.

Źródło informacji: Henryk Kropidowski.

Foto: facebook - fanpage Inwestycje Ostróda.

